
Dodatek č. 1 k Návrhu řešení požadavku na poskytnutí  
ad-hoc služby „Odstranění nedostatků dle závěrů 
pasportizace na vybraných lokalitách IS VEGA“  

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
 

A:  Kodaňská 1441/46 W:  www.nakit.cz 

 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 
1 

Dodatek č. 1 k  

Návrhu řešení požadavku na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy o zajištění správy, provozu 
a rozvoje komunikační infrastruktury, ve znění dodatku č. 11 

číslo jednací Objednatele: MV-126064/SIK5-2018 

číslo jednací Poskytovatele: 2018/321 

(dále jen „Smlouva“) 
 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  

se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10  
IČ, DIČ:  04767543, CZ04767543 

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. ú: 117404973/0300 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 
vložka 77322 

zastoupen:  Mgr. Janem Ďoubalem, ředitelem Národní agentury pro komunikační 
a informační technologie, s. p. 

podepisující osoby: Mgr. Marek Vodenka, ředitel sekce Řízení a rozvoj ICT 

 

(Dále jen „Poskytovatel“)  

 

pro  

Česká republika – Ministerstvo vnitra 

se sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČ, DIČ:  00007064, CZ00007064 

zastoupeno:   Mgr. Ing. David Slámou, ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace 
veřejné správy, pověřeného řízením sekce informačních a komunikačních 
technologií 

 

(Dále jen „Objednatel“) 

(společně též jako „Strany Dodatku“ nebo „Smluvní strany“) 

 

uzavřely na základě vzájemné dohody Objednatele a Poskytovatele níže uvedeného dne, měsíce a 
roku tento Dodatek č.1 k Návrhu řešení požadavku na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy o 
zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační infrastruktury (dále jen „Dodatek č. 1 “) v tomto 

znění:  

http://www.nakit.cz/


Dodatek č. 1 k Návrhu řešení požadavku na poskytnutí  
ad-hoc služby „Odstranění nedostatků dle závěrů 
pasportizace na vybraných lokalitách IS VEGA“  

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
 

A:  Kodaňská 1441/46 W:  www.nakit.cz 

 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 
2 

1. Úvod 

Poskytovatel Objednateli doručil k jeho požadavku vedenému v CA SD pod ID 770079 Návrh řešení 
na poskytnutí ad hoc služby v rámci Smlouvy o zajištění správy, provozu a rozvoje komunikační 
infrastruktury (dále jen „Návrh řešení“), jehož účinnost nastala dnem zveřejnění v registru smluv, tj. 

11. 12. 2025, a jehož předmět je specifikovaný v bodě 2 a 3 Návrhu řešení. 

S přihlédnutím k tomu, že nedostatky v lokalitách Ministerstvo dopravy a Ministerstvo průmyslu a 
obchodu byly odstraněny v kompetenci majitelů objektů, jsou po dohodě s Objednatelem nahrazeny 

shodným plněním v níže uvedených lokalitách, kde nedostatky identifikované z pasportizace 
přetrvávají. 

2. Předmět Dodatku č. 1 

 

1. S ohledem na výše uvedené se Strany Dodatku dohodly na tom, že původní znění úvodního 
odstavce čl. 3 Návrhu řešení se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„3. Obsah Návrhu řešení 

Obsahem Návrhu řešení odstranění nedostatků dle závěrů pasportizace lokalit na vybraných 
lokalitách IS VEGA Letná II, Generální inspekce bezpečnostních sborů a Ministerstvo 
zemědělství.“ 

2. Strany Dodatku se s přihlédnutím ke změně lokalit plnění dohodly, že původní znění odstavce 
3.1.2 Návrhu řešení se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„3.1.2 Návrh řešení 

Odstranění nedostatků identifikovaných v rámci provedené pasportizace lokalit IS VEGA bude 
zajištěno jak externí dodávkou, tak aktivitami NAKIT.  

Letná II. 
• jednorázové čištění technologické místnosti od mastnoty a špíny pronikající do objektu z 
dopravní komunikace a ohrožující technologie 

Generální inspekce bezpečnostních sborů 

• Úprava napájení v rozsahu: Instalace uzemnění z R-UPS MET, úpravy první větve napájení, 
instalace druhé větve napájení, dokumentace skutečného provedení 

Ministerstvo zemědělství 
•  Úprava napájení v rozsahu: Instalace uzemnění z R-UPS MET, Instalace první větve napájení, 
Instalace druhé větve napájení, dokumentace skutečného provedení.“ 

http://www.nakit.cz/


Dodatek č. 1 k Návrhu řešení požadavku na poskytnutí  
ad-hoc služby „Odstranění nedostatků dle závěrů 
pasportizace na vybraných lokalitách IS VEGA“  

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
 

A:  Kodaňská 1441/46 W:  www.nakit.cz 

 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 
3 

3. S přihlédnutím k výše uvedeným změnám se Smluvní strany dále dohodly, že se ruší odst. 3.3 

Návrhu řešení a nahrazuje se tímto novým zněním: 

„3.3 Harmonogram plnění 

Plnění Návrhu řešení bude realizováno podle níže uvedeného přepokládaného harmonogramu: 

T0 = nabytí účinnosti Dodatku č. 1 k Návrhu řešení 

T1 = T0+15 dnů – smluvní zajištění externí dodávky 

T2 = T1+30 dnů – realizace v lokalitách 

T3 = T2+5 dnů – akceptační protokol, fakturace“ 

4. Dále se s přihlédnutím k výše uvedeným změnám Smluvní strany dohodly, že se ruší odst. 3.4 

a nahrazuje tímto novým zněním: 

„3.4 Způsob zajištění plnění 

Realizace navrhovaného řešení bude zajištěna 

a) externí dodávkou: 
− Vyčištění technologií v objektu Letná II, úpravy napájení v objektu Generální inspekce 

bezpečnostních sborů a Ministerstva zemědělství 
b) vlastními aktivitami NAKIT: 

− zajištění vstupů, vyžádání servisních oken, kontrola prací“ 
 

5. Dále se s přihlédnutím k výše uvedeným změnám Smluvní strany dohodly, že se ruší odst. 3.4 

a nahrazuje tímto novým zněním: 

„3.4.2 Externí dodávka 

Předmětem externí dodávky jsou činnosti uvedené v čl. 3.1.2 

6. Dále se s přihlédnutím k výše uvedeným změnám lokalit plnění Smluvní strany dohodly, že se 
ruší odst. 4.2 a nahrazuje tímto novým zněním: 

„4.2 Cena – Externí dodávka 

Pol. Místo plnění Oblast prací Cena celkem  
bez DPH 

DPH 21 % 
Cena celkem  

s DPH 

1 Letná II vyčištění technologií 42 660,00 Kč 8 958,60 Kč  51 618,60 Kč 

2 
Generální inspekce 
bezpečnostních sborů 

úprava napájecí větve 42 660,00 Kč 8 958,60 Kč  51 618,60 Kč 

3 Ministerstvo zemědělství úprava napájecí větve 42 660,00 Kč 8 958,60 Kč  51 618,60 Kč 

CELKEM 127 980,00 Kč 26 875,80 Kč  154 855,80 Kč 

http://www.nakit.cz/


Dodatek č. 1 k Návrhu řešení požadavku na poskytnutí  
ad-hoc služby „Odstranění nedostatků dle závěrů 
pasportizace na vybraných lokalitách IS VEGA“  

 

 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.  
 

A:  Kodaňská 1441/46 W:  www.nakit.cz 

 101 00 Praha 10 - Vršovice 

 
4 

 

7. Ostatní ustanovení Návrhu řešení zůstávají tímto Dodatkem č.1 nedotčena. 

 

3. Závěrečná ustanovení  

1. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami Dodatku a účinnosti dnem 
zveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. 

2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven elektronicky a podepsán elektronickým podpisem. 

3. Strany Dodatku prohlašují, že tento Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné 
ujednání týkající se účelu uzavření tohoto Dodatku č. 1. Strany Dodatku po přečtení tohoto Dodatku 

č. 1 prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých 
oprávněných osob či zástupců. 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

……………………… 

Mgr. Marek Vodenka, ředitel sekce Řízení a rozvoj ICT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

 

V Praze dne dle el. podpisu 

 

 

……………………… 

Mgr. Ing. David Slámou, ředitelem odboru strategického rozvoje a koordinace veřejné správy, 
pověřeného řízením sekce informačních a komunikačních technologií 

Česká republika, Ministerstvo vnitra 

 

Marek Vodenka Digitálně podepsal Marek Vodenka 

Datum: 2026.02.11 13:09:39 +01'00'

http://www.nakit.cz/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 13.02.2026 10:20:41.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 13.02.2026 9:18:06. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 016AB3E0, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Marek Vodenka, Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.. Elektronický podpis
nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 45B23CD45031ED57F1B9CCFC4CDCC9F66C8D3AAE458121D5295EC5EFBC635C8C
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Ministerstvo vnitra,  Nad Štolou 3,  17034 Praha 7

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
13.2.2026

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Horáčková Jana

Elektronická pečeť - 
13.2.2026
 
Certifikát :
 
Jméno : MVCR - pečeť 
spisové služby
 

Elektronický podpis: 26.2.2026
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Mgr. David Sláma
Vydal: NCA SubCA1/RSA 10/2023

Platnost do: 5.1.2029 11:30 +01:00


